Решение Совета города Заинска Заинского муниципального района

от 11.11.2020   						№ 12

О внесении изменений в решение
Совета города Заинска Заинского
муниципального района от 14.11.2014
№ 185 «О положении о муниципальной службе
в городе Заинске Заинского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020г. № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 25 июня 2013г. №50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе», руководствуясь Уставом города Заинска Заинского муниципального района, Совет города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 4 статьи 35 Положения о муниципальной службе в городе Заинске Заинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета города Заинска Заинского муниципального района от 14.11.2014 г. № 185 «О положении о муниципальной службе в  городе Заинске Заинского муниципального района Республики Татарстан» изменение, изложив в следующей редакции:
«4) ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации;».
2. Организационному отделу Совета  города Заинска Заинского муниципального района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Заинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы  города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан Е.В. Недошивину.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета                           	                           Р.Г. Каримов